
    
    
		
    
      
        
          
                        

            
              Sazinies ar mums: 
              (371) 29118781

            

                        
              A
              A
              A
              A
              A
            

          

          
            
              
                  
                    Klausīties
                  
              
            

          

          
            
		
                                    
                                                    LV                                            
                            
	
                                    
                                                    EN                                            
                            
	
                                    
                                                    RU                                            
                            





                        
                            Facebook
                            draugiem.lv
                          

                      

          
                                    
              
                
                
                
                
              
            

                        
	Sākums
	Jaunumi
	Produkti
	Jautājumi/atbildes
	Partneri
	Par mums



          

        
        
							Faila lasīšanas piemērs - links uz failu:
							  Klausīties

						

        
          
          
          

	Produkti






	
	
		
			Produktu filtrs

			Close
		

		

	
					
								
			

		
									
					Visi ražotāji...
77 Elektronika Kft.
Ai Squared
Alexandravision
Ambutech
Bierley
Exceed
Harpo
NoIR
Optelec
Perkins Solutions
The Imaging Source
ZooMax


				

					
					
				Kārtot pēc cenas...
No zemākās uz augstāko
No augstākās uz zemāko


			

		
					
				
			

		
											


	

	

	

					
				
					Preču kategorijas
					
						Izvēlies produktu kategoriju					
				

				
					
	Pulksteņi	Vājredzīgo rokas pulksteņi
	Rokas pulksteņi ar runas funkciju
	Vibro pulksteņi
	Taktilie pulksteņi
	Galda pulksteņi ar runas funkciju
	Kabatas pulksteņi


	Braila produkti	Braila rakstāmmašīnas
	Braila rindas
	Braila printeri
	Braila planšetes


	Baltie spieķi	Mobilitātes spieķi
	Mobilitātes spieķu uzgaļi (uzāķējami)
	Indentifikācijas spieķi
	Identifikācijas spieķu uzgaļi (uzskrūvējami)
	Atbalsta spieķi
	Atbalsta spieķu uzgaļi un piederumi
	Somas un stiprinājumi
	Rokturi, gripi un atstarojošie elementi


	Optika un lampas	Lupas bez apgaismojuma
	Kabatas tipa palielināmie
	Palielināmie stikli
	Klipši, galda palielināmie un TV brilles
	Lupas ar apgaismojumu
	Monokulāri
	Elektroniskās video lupas
	Palielinošās peles
	Lampas
	Gaismas absorbcijas filtri
	Rāmji


	Medicīnas palīglīdzekļi	Asinsspiedienam
	Temperatūrai
	Glikozes līmenim


	Komunikācijas palīglīdzekļi	Atskaņotāji
	Teksta lasītāji
	Ierakstītāji
	Atmiņas pildspalvas
	Klaviatūras
	Telefoni
	Kalkulatori
	Rakstāmlietas un zīmēšanas piederumi
	Virsmu veidotāji


	Mājsaimniecības palīglīdzekļi	Vannas istabai
	Virtuvei
	Mājai
	Pretslīdes produkti


	Spēles un sports	Galda spēles
	Dārza un iekštelpu spēles 
	Boccia
	Skanošās bumbas
	Showdown


	Programmatūras
	Produktu īre
	Vides pieejamība	Vadlīnijas
	Taktilā druka




				

			

		
		
			Produktu filtrs		

		
		
			
				
				
					Aktuālie produkti

					
																																								
														
								
	
		
	



	
		Latviešu valodā runājošs, radio kontrolēts (PUL6)
	

			
				Melns korpuss, ciparnīcas diametrs: 31 mm.

	

	
		70.00 €	

	Uzzināt vairāk

							

																																							

				

				

				
				
					Populārie produkti

					
																																																				
														
							
	
		
	



	
		Meteors (PUL17)
	

			
				Pieejams melnā, zilā un sarkanā krāsā.

	

	
		83.00 €	

	Uzzināt vairāk

							

																																																																
							
	
		
	



	
		Soma (BRA4)
	

			
				Ērtākai Mountbatten braila rakstāmmašīnas pārvadāšanai.

	

	
		75.00 €	

	Uzzināt vairāk

							

																																																																
							
	
		
	



	
		Exceed ķermeņa svari
	

			
				Exceed ķermeņa svari ar runas funkciju latviešu valodā.

	

	
		40.00 €	

	Uzzināt vairāk

							

																																																									

				

				

				
				
					Akcijas produkti

					
																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										

				

				

							

	






          
          

        
        

      

    

    
      
                Sazinies ar mums

        
          (371) 29118781
          info@exceed.lv
          exceed.latvia
        

              

      
        © 2015 Exceed.lv Visas tiesības aizsargātas.

        Izstrādāja

      

      Atvērt pilno versiju
    
        


    
    
    
  